
  

Soubor dodatečných informací č. 1 
 
 

k veřejné zakázce „Nákup ICT vybavení pro SPŠEIT Brno 3“ 
 

Zakázka malého rozsahu 
 
V Brně dne 09.09. 2014 
 

Zadavatel sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující 
se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Dotaz č. 1: 
 
„u položky Počítače Učebna U45 je uveden požadavek "celková výpočetní síla bude min. 
60GFLOP" Je zde myšlena celková výpočení síla celé sestavy, nebo jen procesoru?“ 
 
Dodatečná informace č. 1: 
 
Zadavatel upřesňuje, že výpočetní síla 60GFLOP s týká jen výpočetní síly procesoru. 
 
Dotaz č. 2: 
„u položky Počítače Učebna U45 je uveden požadavek "...Bude osazena dostatečným 
množstvím ventilátorů  
Celkový proud vzduchu bude rozdělen v poměru 1:1 (nasávaní : odsávaní) a nasávání 
vzduchu bude o velikosti alespoň 100.0 CFM při maximální rychlosti  
Hlučnost při zátěži nebude přesahovat 20 dB"  
Má být v celkovém poměru nasávání:odsávání zohledněn i výkon ventilátoru ve zdroji?“ 

Dodatečná informace č. 2: 

Zadavatel upřesňuje, že v celkovém poměru nasávání nemá být zohledněn  výkon ventilátoru 
ve zdroji. 

Dotaz č. 3: 
„Týká se hlučnost při zátěži jednotlivých ventilátorů, nebo je zde myšlena celková hlučnost 
všech pomocných ventilátorů ve skříni?“ 

Dodatečná informace č. 3: 

Zadavatel upřesňuje, že je myšlena celková hlučnost celé sestavy. 

Dotaz č. 4: 



  

„Je zde možné dodat i monitor, který je sice řazen v kategorii 22", ale  
skutečná úhlopříčka je pouze 21,5" ?“ 

Dodatečná informace č. 4: 

Zadavatel uvádí, že je možné dodat monitory se skutečnou velikostí (viditelnou plochou) 
21,5" a obchodním označení 22". 

 

Dodatečná informace č. 5: 

Zadavatel prodlužuje lhůtu k podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek v rámci výběrového řízení s názvem „Dodávka ICT komponent“ 
končí dne 16.10.2014 v 10:00 hodin. 

 
 

Ing. Petr Hladký, v.r., jednatel 
RPA Tender, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 


		2014-10-09T10:37:02+0200
	Brno
	Duveryhodnost




